
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

 

П Р И К А З 

 от 15 сентября  2021 года                                                             № 20 

 

На основании аналитического отчета о выполненных работах по сбору 

и обобщению информации о качестве условий оказания услуг организациями 

в сфере образования муниципального района «Приаргунский район» за 2021 

год, независимой оценки качества условий оказания услуг в МБОУ 

Приаргунская СОШ, приказа Комитета образования Администрации 

Приаргунского муниципального округа Забайкальского края № 195- Д от 

09.08.2021г,  

Приказываю: 

1. Лаптевой М.М., Марушкиной И.Б., Терентьевой Н.А. – заместителям 

директора по УВР: 

- подробно изучить аналитические материалы, принять соответствующие 

меры для решения выявленных проблем образовательной деятельности и 

устранения указанных недоработок; 

-  наработать план по улучшению качества оказания образовательных услуг 

по результатам независимой оценки, представить в комитет образования до 

20.09.2021 года; 

2. Тюкавкиной И.В. – администратору сайта;  

2.1. С учетом выявленных недостатков привести в соответствие требованиям 

официальный сайт МБОУ Приаргунская СОШ; 

2.2. План по улучшению качества опубликовать   на школьном сайте в 

разделе «Независимая оценка качества образовательной деятельности». 

2.3. Провести ревизию школьного сайта, в соответствие нормативным 

требованиям; 

2.4. Обновить на официальном сайте школы страницу «Независимая оценка 

качества образовательной деятельности», откорректировать план по 

улучшению качества оказания образовательных услуг. 

2.5. По необходимости провести изменение интерфейса сайта с добавлением 

новых разделов, отражающих деятельность учреждения; 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы:        Золотовская Г.И. 
 

 
С приказом ознакомлены: 

 

Тюкавкина И.В. __________ Марушкина И.Б. _____________    Лаптева М.М. ____________ 

Терентьева Н.А. _________ 

 


		2021-09-22T18:57:25+0900
	пгт. Приаргунск
	Золотовская Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ




